1

UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLTM
V/v xác nhận đăng ký thực hiện

khuyến mại

Trà Vinh, ngày      tháng      năm 2023

                                           Kính gửi: Công ty TNHH TMDV Sài Gòn - Trà Vinh.

 Căn cứ Luật thương mại;

  Căn cứ Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính
phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại.

 Trả lời Đăng ký thực hiện khuyến mại số 04/TB-TV ngày 13 tháng 02 năm

2023 của Công ty TNHH TMDV Sài Gòn - Trà Vinh (địa chỉ: Nguyễn Đáng, Khóm
3, Phường 6, Tp.Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh), Sở Công Thương tỉnh Trà Vinh xác nhận
đăng ký thực hiện khuyến mại với nội dung sau:

 - Tên chương trình khuyến mại: Mừng sinh nhật Co.opmart Trà Vinh lần 11.

- Thời gian khuyến mại: Từ ngày 25/02/2023 đến ngày 10/3/2023.

- Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Tất cả hàng hóa bày bán trong khu vực
tự chọn của siêu thị.

- Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Vàng 24K, bộ dụng cụ nhà bếp, Nồi
chiên không dầu điện tử Lock&lock 4L, Phiếu mua hàng Co.opmart 500.000đ.

- Địa bàn khuyến mại: tỉnh Trà Vinh.

- Hình thức khuyến mại: Rút thăm trúng thưởng.

 - Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến
mại): Áp dụng cho khách hàng mua sắm tại Công Ty TNHH TM DV Sài Gòn- Trà

Vinh (siêu thị Co.opmart Trà Vinh), không áp dụng cho các đối tượng khách hàng
(Nhân viên siêu thị, Tiếp thị, vị thành niên, trẻ em...).

 - Cơ cấu giải thưởng:

Cơ cấu giải

thưởng

Nội dung giải thưởng (chi tiết

nội dung và ký hiệu mã từng

giải thưởng)

Trị giá giải

thưởng

(VNĐ)

Số giải  Thành tiền

( VNĐ)

Giải 1 1 Chỉ vàng 24K 5.600.000 02 11.200.000

Giải 2 1 Bộ dụng cụ nhà Bếp  3.000.000 02 6.000.000

Giải 3 1 Nồi chiên không dầu điện tử

Lock&lock 4L

2.800.000 02 5.600.000

Giải khuyến

khích

1 Phiếu mua hàng Co.opmart

500.000đ

500.000 10 5.000.000

Tổng Cộng 16 27.800.000

2

- Công ty TNHH TMDV Sài Gòn - Trà Vinh có trách nhiệm báo cáo kết quả

thực hiện khuyến mại, lưu trữ hồ sơ và chịu trách nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên

quan đến báo cáo theo đúng quy định của pháp luật để phục vụ công tác thanh tra,

kiểm tra, giám sát.

 - Việc thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định của pháp

luật về hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác có liên quan./.

 (Đính kèm nội dung Thể lệ chương trình khuyến mại).

  Nơi nhận:

- Như trên;
- Giám đốc Sở (b/c);

- Các PGĐ Sở (biết);
- Thanh tra Sở;

- Cục QLTT Trà Vinh;
- Công an tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng KT/KTHT các huyện, thị xã, thành phố (biết);
- Cổng TTĐT SCT (đăng web);

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Phước Trãi

(P/hợp)

);

3

THỂ LỆ CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI
(Kèm theo Công văn số           /SCT-QLTM ngày       /     /2023

của Sở Công Thương tỉnh Trà Vinh)

1. Tên chương trình khuyến mại: Mừng sinh nhật Co.opmart Trà Vinh lần 11.

2. Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại: Tất cả hàng hóa bày bán trong khu vực tự

chọn của siêu thị.

3. Thời gian khuyến mại: từ ngày 25/02/2023 đến ngày 10/3/2023.

4. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: tỉnh Trà Vinh.

5. Hình thức khuyến mại: Rút thăm trúng thưởng.

6. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng hưởng khuyến mại):

Áp dụng cho khách hàng mua sắm tại Công Ty TNHH TM DV Sài Gòn- Trà Vinh
(siêu thị Co.opmart Trà Vinh), không áp dụng cho các đối tượng khách hàng (Nhân

viên siêu thị, Tiếp thị, vị thành niên, trẻ em...).

7. Cơ cấu giải thưởng:

Cơ cấu giải

thưởng

Nội dung giải thưởng (chi tiết

nội dung và ký hiệu mã từng

giải thưởng)

Trị giá giải

thưởng (VNĐ)

Số giải  Thành tiền

( VNĐ)

Giải 1 1 Chỉ vàng 24K 5.600.000 02 11.200.000

Giải 2 1 Bộ dụng cụ nhà Bếp  3.000.000 02 6.000.000

Giải 3 1 Nồi chiên không dầu điện tử

Lock&lock 4L

2.800.000 02 5.600.000

Giải khuyến

khích

1 Phiếu mua hàng Co.opmart

500.000đ

500.000 10 5.000.000

Tổng Cộng 16 27.800.000

Tổng giá trị giải thưởng 27.800.000 đồng, so với tổng giá trị hàng hoá khuyến

mại 2.400.000.000 đồng (Hai tỷ, bốn trăm triệu đồng), chiếm tỷ lệ là 0.0115 %.

8. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mãi

8.1. Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được

tham gia chương trình khuyến mại

Khách hàng mua sắm trong khu tự chọn của siêu thị với trị giá hóa đơn

300.000đ sẽ nhận được 1 vé may mắn tham gia chương trình rút thăm trúng thưởng
(600.000đ = 2 vé, 900.000đ = 3 vé,….), không tính phần thanh toán bằng chiết khấu
thương mại. Tối đa 10 vé/ 1 hóa đơn mua hàng.

8.2. Thời gian, cách thức phát hành bằng chứng xác định trúng thưởng

Trong thời gian khuyến mại khi khách hàng mua hàng với hóa đơn 300.000đ trở

lên trong khu vực tự chọn của Siêu thị Co.opmart Trà Vinh sẽ nhận trực tiếp 01 vé
rút thăm (600.000đ = 2 vé, 900.000đ = 3 vé,….), không tính phần thanh toán bằng

chiết khấu thương mại. Tối đa 10 vé/ 1 hóa đơn mua hàng.

4

8.3. Quy định về bằng chứng xác định trúng thưởng

Mô tả cụ thể về bằng chứng xác định trúng thưởng và tính hợp lệ của bằng

chứng xác định trúng thưởng: Vé rút thăm do Siêu thị phát hành, có đóng dấu Siêu
thị Co.opmart Trà Vinh, khách hàng tham gia phải ghi rõ đầy đủ: Họ Tên, Địa chỉ, Số

Điện Thoại, Số CMND/CCCD, Phiếu phải còn nguyên vẹn.

Tổng số bằng chứng xác định trúng thưởng phát hành: 8.000 vé rút thăm.

8.4. Thời gian, địa điểm và cách thức xác định trúng thưởng

- Thời gian xác định trúng thưởng: 11/3/2022.

- Địa điểm xác định trúng thưởng: Công Ty TNHH TM DV Sài Gòn-Trà Vinh

(Siêu Thị Co.opmart Trà Vinh), Đường Nguyễn Đáng, Khóm 3, Phường 6, TP.Trà
Vinh.

- Cách thức xác định trúng thưởng: Rút thăm may mắn.

8.5. Thông báo trúng thưởng:

- Thời hạn, cách thức (trực tiếp, gửi qua bưu điện, nhắn tin...) nội dung thông
báo trúng thưởng cho khách hàng: Vào ngày 12/3/2023 Công Ty TNHH TM DV Sài

Gòn-Trà Vinh gọi điện thoại báo đến khách hàng trúng thưởng. Trường hợp khách
không bắt máy trong 3 lần gọi thì giải thưởng sẽ bị hủy.

- Hoặc thời hạn, cách thức nội dung tiếp nhận thông báo trúng thưởng từ khách
hàng: Khách hàng trực tiếp nhận thưởng tại Siêu thị Co.opmart Trà Vinh, Đường

Nguyễn Đáng, Khóm 3, Phường 6, TP.Trà Vinh trong vòng 30 ngày kể từ ngày thông
báo đến khách hàng.

8.6. Thời gian địa điểm, cách thức và thủ tục trao thưởng

- Địa điểm trao thưởng: Công Ty TNHH TM DV Sài Gòn-Trà Vinh (Siêu thị
Co.opmart Trà Vinh), Đường Nguyễn Đáng, Khóm 3, Phường 6, TP.Trà Vinh.

- Cách thức trao giải: Trao trực tiếp cho khách hàng.

- Thủ tục trao giải: Khách hàng trúng giải mang CMND/CCCD gốc, 2

CMND/CCCD photo, phần vé giữ lại có  số vé trùng với vé trúng thưởng được rút
thăm may mắn vào ngày 11/3/2023.

- Thời hạn kết thúc trao giải: 10/4/2023.

- Trách nhiệm của khách hàng trúng thưởng đối với chi phí phát sinh khi nhận

thưởng, thuế thu nhập không thường xuyên: Khách hàng chịu mọi chi phí phát sinh
khi nhận giải thưởng.

9. Đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng/đại lý về các vấn đề liên quan đến
chương trình: Dương Thị Kiều Trang-0911893818.

10. Trách nhiệm thông báo

- Quy định về trách nhiệm của thương nhân trong việc thông báo công khai chi
tiết nội dung của thể lệ Chương trình khuyến mãi: Các POSM tại siêu thị Co.opmart

Trà Vinh và  trang website www.co-opmart.com.vn.

5

- Quy định về trách nhiệm của thương nhân trong việc công bố kết quả trúng
thưởng: Tại siêu thị Co.opmart Trà Vinh, trang facebook của siêu thị co-opMart Trà

Vinh.

11. Các quy định khác

- Khách hàng trúng giải phải thanh toán mọi chi phí đi lại, ăn ở, mọi khoản thuế,
lệ phí (nếu có) theo quy định của nhà nước Việt Nam liên quan đến việc nhận giải.

Công Ty TNHH TM DV Sài Gòn-Trà Vinh sẽ thu hộ các khoản thuế do khách hàng
trúng thưởng đóng theo quy định của Nhà nước.

- Công Ty TNHH TM DV Sài Gòn-Trà Vinh có quyền sử dụng tên, địa chỉ, hình

ảnh của khách hàng trúng thưởng vào mục đích quảng cáo mà không phải trả thêm
một khoản chi phí nào.

- Công Ty TNHH TM DV Sài Gòn-Trà Vinh sẽ lưu lại biên bản nhận thưởng có
chữ ký của khách hàng để phục vụ cho công tác kiểm tra giám sát.

- Giải thưởng không được quy đổi thành tiền mặt.

- Công Ty TNHH TM DV Sài Gòn-Trà Vinh cam kết thực hiện đúng và hoàn

toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại theo các quy định hiện hành của
pháp luật.

- Công Ty TNHH TM DV Sài Gòn-Trà Vinh sẽ chịu trách nhiệm giải quyết tất
cả các khiếu nại, tranh chấp phát sinh.

- Qua thời gian quy định về nhận giải thưởng, nếu khách hàng không đến nhận thì
giải thưởng sẽ được trích nộp 50% vào ngân sách nhà nước.

Lưu ý:

 Nếu Trường hợp Doanh nghiệp có thay đổi những nội dung của Chương trình

khuyến mại đã được Sở Công Thương Trà Vinh xác nhận, thì Doanh nghiệp phải
thực hiện Thủ tục hành chính về Đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung chương trình

khuyến mại theo Điều 20 Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018
của Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại./.

* Thông tin liên hệ tư vấn, hỗ trợ doanh nghiệp:

Phòng Quản lý Thương mại - Sở Công Thương . Điện thoại: 02943.866100

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T10:46:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	Phạm Phước Trãi<pptrai@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T13:48:59+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T13:49:07+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T13:49:13+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T13:49:19+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T13:49:24+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T13:49:32+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T13:49:45+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T13:49:50+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!